
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Cəzaların İcrası Məcəlləsində, Miqrasiya 

Məcəlləsində və İnzibati Xətalar Məcəlləsində  

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Psixoloji 

yardım haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 7 dekabr tarixli 1385-VQ 

nömrəli Qanununun  icrası  ilə əlaqədar qərara alır:  

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Cəzaların İcrası Məcəlləsinin 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (III kitab), maddə 

586, № 12, maddə 835; 2001, № 7, maddə 455; 2002, № 1, maddə 9, № 5, maddələr 

237, 240, 244, № 8, maddə 463; 2004, № 6, maddə 399; 2005, № 4, maddə 278; 2006, 

№ 11, maddə 929; 2007, № 8, maddə 756, № 11, maddə 1049, № 12, maddələr 1197, 

1218; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddələr 602, 607; 2010, № 3, maddə 171, № 4, 

maddə 275, № 7, maddə 591; 2011, № 2, maddələr 70, 71, № 6, maddə 473, № 7, 

maddə 600, № 12, maddə 1107; 2012,    № 5, maddə 406, № 11, maddələr 1056, 1063; 

2013, № 8, maddə 889; 2015, № 10, maddə 1107, № 11, maddə 1271; 2016, № 6, 

maddələr 981, 1000; 2017, № 6, maddə 1058, № 12 (I kitab), maddə 2268; 2018, № 5, 

maddə 881, № 7 (I kitab), maddə 1422, № 10, maddələr 1971, 1978, № 11, maddə 

2225; 2019, № 4, maddələr 570, 579, № 5, maddələr 796, 812) 10.2.9-1-ci maddəsi 

aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“10.2.9-1. “Psixoloji yardım haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə 

müəyyən edilmiş qaydada ödənişsiz psixoloji yardım almaq;”. 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 797; 2014, № 11, 

maddələr 1351, 1357, № 12, maddə 1539; 2015, № 3, maddə 259, № 6, maddə 689, № 

12, maddə 1436; 2016, № 2 (II kitab), maddə 214, № 6, maddələr 970, 988, 1008, № 7, 

maddə 1246, № 11, maddə 1794; 2017, № 7, maddə 1312, № 11, maddə 1963, № 12   

(I kitab), maddələr 2218, 2257; 2018, № 1, maddə 32, № 3, maddə 386, № 6, maddə 

1156, № 7 (I kitab), maddə 1434; 2019, № 1, maddə 23, № 7, maddə 1191; Azərbaycan 

Respublikasının 2019-cu il 12 iyul tarixli 1659-VQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 86.0.16-cı maddədən “və psixoloji” sözləri çıxarılsın; 

2.2. 87.1.17-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“87.1.17. “Psixoloji yardım haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə 

müəyyən edilmiş qaydada ödənişsiz psixoloji yardım almaq;”. 



2 
 

Maddə 3. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202, 

№ 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 835, 846,  

№ 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608, № 11, 

maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 2000, 2009, 

2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, № 3, maddələr 

331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 1020, 1033, 1036, № 

7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 1964, 1966, 1969, 1979, № 12   

(I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 2237, 2240, 2253, 2256, 2266; 2018, № 1, 

maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 163, № 3, maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 

646, № 5, maddələr 857, 860, 862, 876, 883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), 

maddələr 1435, 1437, 1438, № 10, maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 

2217, 2231, № 12 (I kitab), maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, 

maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 587, 

595, № 5, maddələr 791, 800, 803, 804, 813, № 6, maddələr 992, 998, 1007, № 7, 

maddə 1193; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 27 iyun tarixli 1621-VQD,   

1626-VQD nömrəli, 9 iyul tarixli 1636-VQD nömrəli, 12 iyul tarixli 1660-VQD və 

1662-VQD nömrəli qanunları) aşağıdakı məzmunda 215-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“Maddə 215-1. Psixoloji yardım haqqında qanunvericiliyin pozulması 

215-1.1. Psixoloji yardım almağa məcbur etməyə görə -  

beş yüz manat məbləğində cərimə edilir. 

215-1.2. Klinik psixoloji yardım göstərilməsi zamanı klinik (tibbi) psixoloq 

tərəfindən dərman preparatlarının təyin, o cümlədən insan orqanizmini mexaniki və ya 

digər təsirlərə (cərrahiyyə, lazer, ionlaşdırıcı şüa, ultrasəs, elektrokonvulsiv terapiya) 

məruz qoyan müalicə üsullarından istifadə edilməsinə görə -  

fiziki şəxslər beş yüz manatdan yeddi yüz manatadək məbləğdə, vəzifəli şəxslər 

səkkiz yüz manatdan min manatadək məbləğdə, hüquqi şəxslər min iki yüz manatdan 

iki min manatadək məbləğdə cərimə edilir.  

215-1.3. Psixoloji yardım sahəsində psixoloji yardım alan şəxslərin həyatına, 

sağlamlığına, psixoloji rifahına və ya ləyaqətinə zərər yetirə biləcək tədqiqatlar 

aparılmasına görə - 

fiziki şəxslər yeddi yüz manatdan min manatadək məbləğdə, vəzifəli şəxslər min 

iki yüz manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə, hüquqi şəxslər iki min manatdan 

iki min beş yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

 

 

 

 

 

           İlham Əliyev 

          Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
 

 

Bakı şəhəri, 8 oktyabr 2019-cu il 

№ 1677-VQD 
 


